
IPOLYSZÖG KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉNEK 
75/2020.(XI.30.) határozata 

Balassagyarmat Város Önkormányzat és irányítása alá tartozó költségvetési szervei, a 
Közös Önkormányzati Hivatal és a hozzá tartozó önkormányzatok 

2021. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 
 
 
Ipolyszög Község Polgármestere az Alaptörvény 53. cikke, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.03.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1.) Ipolyszög Község Polgármestere Balassagyarmat Város Önkormányzat és irányítása alá tartozó 

költségvetési szervei, a Közös Önkormányzati Hivatal és a hozzá tartozó önkormányzatok 
2021. évi belső ellenőrzési tervét a határozat mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja.  
 

 
2.) A Polgármester felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
 
 

Felelős:   dr. Varga Andrea jegyző 
Határidő: folyamatos 
 

 
 

                                                                              Kárdási Jánosné 
                                                                              polgármester 

 


